Форма протокола заседания избранной ревизионной комиссии

* Ведет заседание комиссии представитель городского комитета Профсоюза либо избранный председатель профсоюзной организации.

ПРОТОКОЛ

заседания ревизионной комиссии профсоюзной организации

_________________________________________________________

«___» _____________ 200__ г.

 № _____

Присутствовали члены ревизионной комиссии: _________________________

_______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Приглашенные лица: ____________________________________

Председательствовал: ___________________________________

Повестка дня:

1. Выборы председателя ревизионной комиссии профсоюзной организации.

2. Выборы секретаря ревизионной комиссии профсоюзной организации.

1. Слушали: ____________________ об избрании председателя ревизионной комиссии профсоюзной организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выбрать председателем ревизионной комиссии профсоюзной организации ______________________________________________________________________.

Голосовали: за ____,  против ____, воздержавшиеся ____.

2. Слушали: ________________ об избрании секретаря ревизионной комиссии профсоюзной организации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выбрать секретарем ревизионной комиссии профсоюзной организации ______________________________________________________________________.

Голосовали: за ____,  против ____, воздержавшиеся ____.

Председатель

ревизионной комиссии     _____________       _____________________

                                               (подпись)
  (расшифровка подписи)